

IMP Sepahi Scandinavia Holding ApS

Solvej 25
8700 Horsens

CVR-nr. 39 43 14 08

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2019

Siavash Sloth Sepahi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. marts - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMP Sepahi Scandinavia Holding ApS
Solvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 43 14 08
Regnskabsperiode: 22. marts - 31. december 2018
Stiftet: 22. marts 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Siavash Sloth Sepahi, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 55.300, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.300.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Resultatopgørelse 22. marts - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(5.300)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(50.000)</u>
Resultat før skat		(55.300)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(55.300)</u>
Overført resultat		<u>(55.300)</u>
		<u>(55.300)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.030</u>
Aktiver i alt		<u>4.030</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(55.300)</u>
Egenkapital	2	<u>(5.300)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.330
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.330</u>
Passiver i alt		<u>4.030</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(55.300)	(55.300)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	(55.300)	(5.300)

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Årets resultat	(50.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Athleta Supplementum ApS	Horsens	100 %	(60.809)	(110.809)

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018
	kr.
Virksomhedskapital 22. marts 2018	50.000
Virksomhedskapital	50.000

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.